BRIDAS Y FIJACIONES
BRIDAS DE NYLON
FIJACIONES
TACOS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS
NÚMEROS
IDENTIFICADORES
Pág. 306

Certificación UL
Declaración UE2 Años de garantía
Declaración RoHS
Información técnica de la serie
306
Bridas de Nylon
Referencia Dimensiones
(mm)
Resistencia
tracción
(Kg)
Tubo Ø
(mm) Color
Envase/
Embalaje
BR25100N  2,5 x 100 8 20 1/250
BR25200N 2,5 x 200 8 52 1/250
BR25260N 2,5 x 260 8 68 1/250
BR36140N 3,6 x 140 18 33 1/250
BR36200N  3,6 x 200 18 52 1/150
BR36300N  3,6 x 300 18 84 1/100
BR36370N 3,6 x 370 18 106 1/100
BR48200N 4,8 x 200 22 49 1/100
BR48250N 4,8 x 250 22 65 1/100
BR48300N 4,8 x 300 22 81 1/100
BR48360N  4,8 x 360 22 100 1/50
BR48400N  4,8 x 400 22 113 1/500
BR48450N  4,8 x 450 22 129 1/50
BR48500N  4,8 x 500 22 145 1/500
BR48550N  4,8 x 550 22 161 1/50
BR48750N  4,8 x 750 22 226 1/50
BR76150N  7,6 x 150 55 35 1/50
BR76365N  7,6 x 365 55 108 1/25
BR76450N 7,6 x 450 55 130 1/25
BR76500N 7,6 x 500 55 140 1/20
BR76550N 7,6 x 550 55 162 1/20
BR88810N 8,8 X 810 80 245 1/10
BR9450N 9 x 450 80 130 1/20
BR901020N 9 X 1020 80 312 1/10
Bridas de Nylon color negro. 100 unidades por bolsa.
Bridas de Nylon color gris. 100 unidades por bolsa.
PA6
PA6
Referencia Dimensiones
(mm)
Resistencia
tracción
(Kg)
Tubo Ø
(mm) Color
Envase/
Embalaje
BR48200G  4,8 x 200 22 49 1/100
BR48300G  4,8 x 300 22 81 1/100
Bridas de Nylon color marrón. 100 unidades por bolsa.
Referencia Dimensiones
(mm)
Resistencia
tracción
(Kg)
Tubo Ø
(mm) Color
Envase/
Embalaje
BR48250M  4,8 x 250 22 65 1/100
PA6
307
Referencia Dimensiones
(mm)
Resistencia
tracción
(Kg)
Tubo Ø
(mm) Color
Envase/
Embalaje
BR25100  2,5 x 100 8 20 1/250
BR25200 2,5 x 200 8 52 1/250
BR25260 2,5 x 260 8 68 1/250
BR36140 3,6 x 140 18 33 1/250
BR36200  3,6 x 200 18 52 1/150
BR36300  3,6 x 300 18 84 1/100
BR36370 3,6 x 370 18 106 1/100
BR48200 4,8 x 200 22 49 1/100
BR48250 4,8 x 250 22 65 1/100
BR48300 4,8 x 300 22 81 1/100
BR48360  4,8 x 360 22 100 1/50
BR48400  4,8 x 400 22 113 1/500
BR48450  4,8 x 450 22 129 1/50
BR48500  4,8 x 500 22 145 1/500
BR48550  4,8 x 550 22 161 1/50
BR48750  4,8 x 750 22 226 1/50
BR76150  7,6 x 150 55 35 1/50
BR76365  7,6 x 365 55 108 1/25
BR76450 7,6 x 450 55 130 1/25
BR76500 7,6 x 500 55 140 1/20
BR76550 7,6 x 550 55 162 1/20
BR88810 8,8 X 810 80 245 1/10
BR901020 9 X 1020 80 312 1/10
Bridas de Nylon de color natural. 100 unidades por bolsa.
Bridas de Nylon
Bridas de Nylon color verde. 100 unidades por bolsa.
Referencia Dimensiones
(mm)
Resistencia
tracción
(Kg)
Tubo Ø
(mm) Color
Envase/
Embalaje
BR48250V  4,8 x 250 22 65 1/100
Bridas para identificar. 50 unidades por bolsa.
Referencia Dimensiones (mm) Envase/
Embalaje
IDBR25100  2,5 x 100 1/600